ПРОТОКОЛ № __
Общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью «_____»
(ОГРН _______)
Форма проведения Общего собрания участников – совместное присутствие.

Дата проведения Общего собрания участников: «___» ноября 2024 г.

Время начала Общего собрания участников: 11 час. 00 мин.

Время окончания Общего собрания участников: 12 час. 00 мин.

Место проведения Общего собрания участников: Российская Федерация, индекс, г. Москва, ул. ____, д. __, к. __, кв. ___.

Присутствовали участники Общества с ограниченной ответственностью «________» (далее – Общество):

1. ФИО (_______________________________________);
2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «________» (_________________________________) в лице __________;
3. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «______» (__________________________________) в лице _____________________.
Всего в Обществе 3 (три) участника. Из 3 (трех) участников Общества присутствовало 3 (три) участника. Кворум имеется. Кворум 100%. Общее собрание участников правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря Общего собрания участников. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов.

2. Об участии в создании Автономной некоммерческой организации «_______».

1. Слушали: об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания участников. Об избрании лица, ответственного за подсчет голосов.

Постановили: избрать:

Председателем Общего собрания участников – ____________;

Секретарем Общего собрания участников – _______________;

Ответственным за подсчет голосов – ______________.

Голосовали: «За» - 100%; «Против» – 0; «Воздержались» -0.

2. Слушали: об участии в создании Автономной некоммерческой организации «______».
Постановили: принять участие в создании Автономной некоммерческой организации «_________».
Голосовали: «За» - 100%; «Против» – 0; «Воздержались» -0.

Председатель Общего собрания участников_______________/ ___________________ /

                                                                                 (подпись)

                                                                               м.п.
Секретарь Общего собрания участников ________________ / ___________________ /

                                                                             (подпись)